Possui 
excelente resistência à abrasão; 
Resistente a mofo; Medidas 
aproximadas: Espessura: 3,5 mm 
(com a moeda); Material: Borracha; 
Resistente a água; Formato da 
embalagem em Rolo por metros, 
mínimo 1 x 1m². 

Valor total estimado do Lote: R$ 30.093,00 (trinta mil e noventa três reais).

Valor total estimado da Licitação: R$ 30.093,00 (trinta mil e noventa três reais).

6. DA ABERTURA DA SESSÃO, CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E FORMULAÇÃO

DE LANCES

6.1.  A abertura da presente licitação dar-se-á automaticamente em sessão pública, por

meio de sistema eletrônico, na data, horário e local indicados neste Edital.